Протокол № 26 от 8 октября 2019 г.

Добавил(а) Администратор
17.10.19 00:00 - Последнее обновление 07.11.19 09:48

Присутствовали:  Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л., Пастушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1. Провести до 31 октября 2019г. отчетные собрания в подразделениях института и
выдвинуть делегатов на отчетную  профсоюзную конференцию в НИИ механики МГУ.

 2.Конференцию ориентировочно  планируется провести 14 ноября 2019г.

 3. Отчеты по своей деятельности всех членов Профкома предоставить к 7 ноября.

 4. Показать на конференции презентацию вручения дипломов выпускникам подшефной
школы г.Ливны.

 5.Провести концерт фортепианной музыки 28 октября 2019г.

 1 / 1